

TABULATION OF BIDS FOR: 2023 TxCDBG Paving Improvements, City of Slaton, Texas

PROPOSALS RECEIVED: 8/22/2024

PE Firm Registration No. 1151

BASE BID				JAJ Concrete Solutions		West Construction Services		AAJ Concrete LLC	
Item No.	Quantity	Unit	Item	Unit Cost	Amount	Unit Cost	Amount	Unit Cost	Amount
1	1	LS	Mobilization, bonds & insurance	\$ 6,517.50	\$ 6,517.50	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
2	1	LS	Stormwater Pollution Prevention Plan	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
3	1	LS	Traffic Control Plan	\$ 2,824.75	\$ 2,824.75	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
4	1	LS	Storm Water Controls	\$ 4,750.00	\$ 4,750.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
5	1	LS	Utility Adjustments	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
6	1	LS	Temporary Project Sign	\$ 2,824.75	\$ 2,824.75	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
7	1,275	SY	Site Demolition	\$ 13.00	\$ 16,575.00	\$ 40.00	\$ 51,000.00	\$ 29.25	\$ 37,293.75
8	375	SY	Concrete Paving for intersection Geneva Street & South 1st Street	\$ 144.00	\$ 54,000.00	\$ 122.00	\$ 45,750.00	\$ 148.50	\$ 55,687.50
9	267	SY	Concrete Paving for intersection Geneva Street & South 2nd Street	\$ 144.00	\$ 38,448.00	\$ 122.00	\$ 32,574.00	\$ 148.50	\$ 39,649.50
10	400	SY	Concrete Paving for intersection Jean Street & South 2nd Street	\$ 144.00	\$ 57,600.00	\$ 122.00	\$ 48,800.00	\$ 148.50	\$ 59,400.00
11	40	SY	Concrete Paving for end of South 1st Street	\$ 144.00	\$ 5,760.00	\$ 122.00	\$ 4,880.00	\$ 130.00	\$ 5,200.00
12	30	SY	Rip-Rap Treatment	\$ 150.00	\$ 4,500.00	\$ 135.00	\$ 4,050.00	\$ 95.00	\$ 2,850.00
13	350	LF	Standard Curb and Gutter	\$ 45.00	\$ 15,750.00	\$ 43.00	\$ 15,050.00	\$ 26.00	\$ 9,100.00
TOTAL BASE BID PRICE (Items 1 thru 13)					\$ 217,250.00		\$ 229,104.00		\$ 239,180.75

PE Firm Registration No. 1151

BASE BID				West Texas Paving Inc.	
Item No.	Quantity	Unit	Item	Unit Cost	Amount
1	1	LS	Mobilization, bonds & insurance	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00
2	1	LS	Stormwater Pollution Prevention Plan	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
3	1	LS	Traffic Control Plan	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
4	1	LS	Storm Water Controls	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
5	1	LS	Utility Adjustments	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
6	1	LS	Temporary Project Sign	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
7	1,275	SY	Site Demolition	\$ 50.00	\$ 63,750.00
8	375	SY	Concrete Paving for intersection Geneva Street & South 1st Street	\$ 85.00	\$ 31,875.00
9	267	SY	Concrete Paving for intersection Geneva Street & South 2nd Street	\$ 85.00	\$ 22,695.00
10	400	SY	Concrete Paving for intersection Jean Street & South 2nd Street	\$ 85.00	\$ 34,000.00
11	40	SY	Concrete Paving for end of South 1st Street	\$ 85.00	\$ 3,400.00
12	30	SY	Rip-Rap Treatment	\$ 100.00	\$ 3,000.00
13	350	LF	Standard Curb and Gutter	\$ 40.00	\$ 14,000.00
TOTAL BASE BID PRICE (Items 1 thru 13)					\$ 241,720.00

Note: Due to lack of responsiveness to the Bid Document requirements, Bidding Information provided by SS Concrete is NOT REFLECTED ON BID TABULATION.

I, WADE BRADLEY SMITH, P.E., #81742, DO HEREBY CERTIFY THAT THE ABOVE REFERENCED BIDS WERE RECEIVED, IN ACCORDANCE WITH THE ADVERTISED PROCEDURES, OPENED, AND READ ALOUD. THE BID TABULATION HEREIN IS A TRUE AND ACCURATE REPRESENTATION OF THE BIDS READ ALOUD.

Waide Bradley Smith, P.E.
 WADE BRADLEY SMITH, P.E., #81742

